注：供应商法定代表人参加采购活动的，必须提供法定代表人身份证明及法定代表人本人身份证复印件；非法定代表人参加采购活动的，必须提供法定代表人身份证明、法定代表人签字或盖章的授权委托书、法定代表人本人身份证复印件及被授权人本人身份证复印件。

法定代表人身份证明

        先生/女士： 现任我单位        职务，为法定代表人，特此证明。
身份证号码：

供应商全称（盖章）：
              日  期：

注：提供法定代表人的身份证复印件

 授权委托书
南通市文学艺术界联合会：
兹授权               （被授权人的姓名）代表我单位参加 南通文学艺术界联合会南通文艺之家房屋安全性鉴定项目的采购活动，全权处理一切与该项目采购活动有关的事务。其在办理上述事宜过程中所签署的所有文件我单位均予以承认。
委托期限：60日历天。
被授权人无转委托权。特此委托。

附：被授权人情况：
姓名：         性别：    年龄：      联系电话：
身份证号码：

附被授权人身份证正反面复印件

                        供应商（公章）
                        授权人（签字）
年   月   日

响应报价表

项目名称：南通文艺之家房屋安全性鉴定采购项目
	序号
	名称
	建筑面积㎡
	鉴定费单价
元//㎡
	小计
元
	备注

	1
	南通文艺之家
房屋安全性鉴定
	3100
	[bookmark: _GoBack]

注：（1）本表为格式表，不得自行改动，必须提供。（2）本表响应报价（以人民币计价）应包括完成本项目中的全部工作量和服务及完成本项目工作所需的一切费用，包括但不限于人工费、通讯费、差旅费、保险、利润、技术服务费、管理费、税金、政策性调整风险费及相关伴随服务等一切费用，即完成本采购项目服务的所有费用及包含响应采购文件采购要求的所有费用。
供应商(盖公章)：
    授权人（签字）：
                  日期：     年    月    日